
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ  

Министерство на земеделието и храните 

Областна дирекция “Земеделие”  гр. Ловеч 
 

 

гр. Ловеч - 5500, ул. “Търговска” № 43, ет.7, тел. 068 603 962,  

e-mail: ODZG_Lovech@mzh.government.bg, web: http://www.mzh.government.bg/ODZ-Lovech/ 

                                                             

     З А П О В Е Д 

                                                         №  РД-04-217-45/18.12.2023 г. 

                                                                   гр.Ловеч  

 

 

На основание чл. 37ж, ал. 11 от Закона за собствеността и ползването на земеделските 

земи (ЗСПЗЗ), 

Н А Р Е Ж Д А М: 
I. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на пасища, мери 
и ливади в землището на с.Терзийско ЕКАТТЕ 72309, община Троян, област Ловеч, 
сключено между лицата по чл. 37ж, ал. 1 от ЗСПЗЗ, за 2024 година 
II. Одобрявам разпределението на масиви за ползване на пасища, мери и ливади и 

имоти по чл. 37ж, ал. 6 от ЗСПЗЗ, разпределени между ползвателите, както следва: 

Ползвател 
Масив за 
ползване 

№ 

Имот по чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ 

Номер на 
имот по 

КВС 
Площ дка 

Средна 
рентна 

вноска в 
лева 

Дължима 
сума в 
лева 

Васил Маринов Маринов 104 24.10 2,000 2,00 4,00 

Васил Маринов Маринов 104 24.50 2,699 2,00 5,40 

Васил Маринов Маринов 105 24.35 1,401 2,00 2,80 

Васил Маринов Маринов 105 24.37 0,419 2,00 0,84 

Васил Маринов Маринов 105 24.38 0,420 2,00 0,84 

Васил Маринов Маринов 105 24.40 22,134 2,00 44,27 

Васил Маринов Маринов 105 24.43 5,181 2,00 10,36 

Васил Маринов Маринов 105 25.8 1,992 2,00 3,98 

Васил Маринов Маринов 105 25.9 4,129 2,00 8,26 

Васил Маринов Маринов 106 27.1 0,874 2,00 1,75 

Васил Маринов Маринов 106 27.8 2,384 2,00 4,77 

Васил Маринов Маринов 27 59.6 5,914 2,00 11,83 

Васил Маринов Маринов 27 59.7 7,305 2,00 14,61 

Васил Маринов Маринов 27 59.8 5,789 2,00 11,58 

Васил Маринов Маринов 27 59.12 1,273 2,00 2,55 

Васил Маринов Маринов 27 59.17 9,849 2,00 19,70 

Васил Маринов Маринов 28 58.3 1,678 2,00 3,36 

Васил Маринов Маринов 28 58.4 0,287 2,00 0,57 

Васил Маринов Маринов 39 53.10 1,643 2,00 3,29 

Васил Маринов Маринов 39 53.11 0,434 2,00 0,87 

Васил Маринов Маринов 39 53.12 0,534 2,00 1,07 

Васил Маринов Маринов 39 53.13 0,352 2,00 0,70 

Васил Маринов Маринов 39 53.14 0,309 2,00 0,62 

Общо за производителя     79,000   158,02 

Христо Василев Маринов 100 19.11 1,928 2,00 3,86 

Христо Василев Маринов 101 61.10 4,647 2,00 9,29 

Христо Василев Маринов 102 49.6 2,229 2,00 4,46 

Христо Василев Маринов 103 49.5 1,093 2,00 2,19 



 

гр. Ловеч - 5500, ул. “Търговска” № 43, ет.7, тел. 068 603 962 

e-mail: ODZG_Lovech@mzh.government.bg, web: http://www.mzh.government.bg/ODZ-Lovech/ 

Христо Василев Маринов 103 49.9 0,474 2,00 0,95 

Христо Василев Маринов 103 49.30 0,382 2,00 0,76 

Христо Василев Маринов 107 47.56 2,754 2,00 5,51 

Христо Василев Маринов 108 43.42 0,693 2,00 1,39 

Христо Василев Маринов 108 43.43 1,404 2,00 2,81 

Христо Василев Маринов 108 43.44 1,309 2,00 2,62 

Христо Василев Маринов 108 43.58 0,729 2,00 1,46 

Христо Василев Маринов 25 65.17 0,476 2,00 0,95 

Христо Василев Маринов 25 65.18 1,768 2,00 3,54 

Христо Василев Маринов 25 65.27 2,041 2,00 4,08 

Христо Василев Маринов 25 65.28 2,995 2,00 5,99 

Христо Василев Маринов 25 65.30 4,029 2,00 8,06 

Христо Василев Маринов 26 65.20 5,143 2,00 10,29 

Христо Василев Маринов 29 17.5 13,335 4,00 53,34 

Христо Василев Маринов 30 74.4 0,272 2,00 0,54 

Христо Василев Маринов 30 74.7 1,052 2,00 2,10 

Христо Василев Маринов 30 74.8 1,309 2,00 2,62 

Христо Василев Маринов 30 74.11 1,428 2,00 2,86 

Христо Василев Маринов 30 74.12 1,393 2,00 2,79 

Христо Василев Маринов 30 74.15 2,618 2,00 5,24 

Христо Василев Маринов 30 74.17 1,218 2,00 2,44 

Христо Василев Маринов 37 48.60 0,232 2,00 0,46 

Христо Василев Маринов 37 48.63 1,145 2,00 2,29 

Христо Василев Маринов 40 17.6 2,651 2,00 5,30 

Христо Василев Маринов 41 19.15 8,785 2,00 17,57 

Христо Василев Маринов 41 19.21 0,885 4,00 3,54 

Христо Василев Маринов 42 63.2 7,989 2,00 15,98 

Христо Василев Маринов 43 63.4 3,402 2,00 6,80 

Христо Василев Маринов 56 48.49 0,358 2,00 0,72 

Христо Василев Маринов 56 48.50 0,470 2,00 0,94 

Христо Василев Маринов 56 48.52 1,399 2,00 2,80 

Христо Василев Маринов 57 48.53 0,933 2,00 1,87 

Христо Василев Маринов 57 48.56 0,230 2,00 0,46 

Христо Василев Маринов 57 48.59 0,262 2,00 0,52 

Христо Василев Маринов 58 22.29 7,597 2,00 15,19 

Христо Василев Маринов 58 22.34 0,894 2,00 1,79 

Христо Василев Маринов 58 22.35 1,283 2,00 2,57 

Христо Василев Маринов 59 42.15 2,431 2,00 4,86 

Христо Василев Маринов 59 42.16 0,308 2,00 0,62 

Христо Василев Маринов 60 42.12 1,019 2,00 2,04 

Христо Василев Маринов 60 42.13 1,157 2,00 2,31 

Христо Василев Маринов 61 17.13 12,596 2,00 25,19 

Христо Василев Маринов 62 17.14 3,701 2,00 7,40 

Христо Василев Маринов 79 17.8 12,507 2,00 25,01 

Христо Василев Маринов 80 15.2 5,850 2,00 11,70 

Христо Василев Маринов 80 15.4 4,866 2,00 9,73 

Христо Василев Маринов 80 15.8 5,354 2,00 10,71 

Христо Василев Маринов 81 123.14 1,466 2,00 2,93 



 

гр. Ловеч - 5500, ул. “Търговска” № 43, ет.7, тел. 068 603 962 

e-mail: ODZG_Lovech@mzh.government.bg, web: http://www.mzh.government.bg/ODZ-Lovech/ 

Христо Василев Маринов 81 123.15 1,828 2,00 3,66 

Христо Василев Маринов 81 123.16 1,832 2,00 3,66 

Христо Василев Маринов 81 123.17 1,388 2,00 2,78 

Христо Василев Маринов 82 124.1 1,185 2,00 2,37 

Христо Василев Маринов 82 124.2 1,311 2,00 2,62 

Христо Василев Маринов 82 124.3 0,951 2,00 1,90 

Христо Василев Маринов 82 124.4 0,550 2,00 1,10 

Христо Василев Маринов 82 124.5 0,546 2,00 1,09 

Христо Василев Маринов 82 124.6 1,957 2,00 3,91 

Христо Василев Маринов 83 116.34 1,498 2,00 3,00 

Христо Василев Маринов 83 116.35 0,911 2,00 1,82 

Христо Василев Маринов 83 116.36 1,498 2,00 3,00 

Христо Василев Маринов 84 81.53 4,438 2,00 8,88 

Христо Василев Маринов 84 81.54 3,805 2,00 7,61 

Христо Василев Маринов 85 73.51 7,003 2,00 14,01 

Христо Василев Маринов 85 73.54 3,260 2,00 6,52 

Христо Василев Маринов 86 70.20 1,566 2,00 3,13 

Христо Василев Маринов 86 70.21 2,429 2,00 4,86 

Христо Василев Маринов 86 70.22 2,462 2,00 4,92 

Христо Василев Маринов 86 70.23 2,790 2,00 5,58 

Христо Василев Маринов 86 70.24 2,599 2,00 5,20 

Христо Василев Маринов 86 70.25 3,625 2,00 7,25 

Христо Василев Маринов 86 70.26 8,407 2,00 16,81 

Христо Василев Маринов 87 66.8 1,676 2,00 3,35 

Христо Василев Маринов 87 66.10 1,029 2,00 2,06 

Христо Василев Маринов 87 66.11 1,632 2,00 3,26 

Христо Василев Маринов 87 66.12 0,946 2,00 1,89 

Христо Василев Маринов 88 62.3 5,069 2,00 10,14 

Христо Василев Маринов 88 62.4 2,602 2,00 5,20 

Христо Василев Маринов 88 62.6 2,691 2,00 5,38 

Христо Василев Маринов 88 62.39 4,345 2,00 8,69 

Христо Василев Маринов 89 60.12 1,495 2,00 2,99 

Христо Василев Маринов 89 60.13 1,507 2,00 3,01 

Христо Василев Маринов 89 60.14 4,063 2,00 8,13 

Христо Василев Маринов 89 60.15 4,999 2,00 10,00 

Христо Василев Маринов 89 60.16 3,000 2,00 6,00 

Христо Василев Маринов 89 60.17 2,998 2,00 6,00 

Христо Василев Маринов 89 60.18 12,978 2,00 25,96 

Христо Василев Маринов 89 60.24 1,800 2,00 3,60 

Христо Василев Маринов 89 60.25 1,799 2,00 3,60 

Христо Василев Маринов 89 60.26 1,900 2,00 3,80 

Христо Василев Маринов 89 60.39 2,000 2,00 4,00 

Христо Василев Маринов 89 62.40 1,006 2,00 2,01 

Христо Василев Маринов 90 56.6 10,547 2,00 21,09 

Христо Василев Маринов 90 56.7 15,519 2,00 31,04 

Христо Василев Маринов 91 32.3 4,703 2,00 9,41 

Христо Василев Маринов 91 32.5 3,499 2,00 7,00 

Христо Василев Маринов 91 32.6 2,749 2,00 5,50 



 

гр. Ловеч - 5500, ул. “Търговска” № 43, ет.7, тел. 068 603 962 

e-mail: ODZG_Lovech@mzh.government.bg, web: http://www.mzh.government.bg/ODZ-Lovech/ 

Христо Василев Маринов 91 32.7 2,750 2,00 5,50 

Христо Василев Маринов 91 32.23 4,034 2,00 8,07 

Христо Василев Маринов 91 32.24 4,043 2,00 8,09 

Христо Василев Маринов 91 32.30 3,949 2,00 7,90 

Христо Василев Маринов 92 49.12 0,258 2,00 0,52 

Христо Василев Маринов 92 49.13 0,132 2,00 0,26 

Христо Василев Маринов 92 49.14 0,270 2,00 0,54 

Христо Василев Маринов 92 49.15 0,542 2,00 1,08 

Христо Василев Маринов 92 49.16 1,225 2,00 2,45 

Христо Василев Маринов 92 49.17 0,335 2,00 0,67 

Христо Василев Маринов 92 49.18 0,523 2,00 1,05 

Христо Василев Маринов 92 49.19 0,515 2,00 1,03 

Христо Василев Маринов 92 49.24 0,102 2,00 0,20 

Христо Василев Маринов 92 49.25 0,291 2,00 0,58 

Христо Василев Маринов 92 49.26 0,153 2,00 0,31 

Христо Василев Маринов 92 49.27 0,257 2,00 0,51 

Христо Василев Маринов 92 49.44 0,517 2,00 1,03 

Христо Василев Маринов 92 49.50 0,276 2,00 0,55 

Христо Василев Маринов 93 52.28 1,067 2,00 2,13 

Христо Василев Маринов 93 52.46 0,640 2,00 1,28 

Христо Василев Маринов 94 63.24 1,000 2,00 2,00 

Христо Василев Маринов 94 63.26 1,997 2,00 3,99 

Христо Василев Маринов 95 67.30 1,282 2,00 2,56 

Христо Василев Маринов 96 70.17 2,340 2,00 4,68 

Христо Василев Маринов 96 70.18 2,481 2,00 4,96 

Христо Василев Маринов 97 69.24 2,319 2,00 4,64 

Христо Василев Маринов 98 28.30 1,668 2,00 3,34 

Христо Василев Маринов 98 28.38 1,667 2,00 3,33 

Христо Василев Маринов 98 28.39 1,668 2,00 3,34 

Христо Василев Маринов 98 28.40 1,667 2,00 3,33 

Христо Василев Маринов 98 28.55 3,369 2,00 6,74 

Христо Василев Маринов 98 28.56 3,339 2,00 6,68 

Христо Василев Маринов 99 33.10 2,048 2,00 4,10 

Христо Василев Маринов 99 33.11 1,948 2,00 3,90 

Христо Василев Маринов 99 33.12 1,680 2,00 3,36 

Общо за производителя     353,232   734,93 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 1 23.2 7,711 2,00 15,42 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 1 23.3 9,013 2,00 18,03 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 1 23.4 5,509 2,00 11,02 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 1 23.5 1,869 2,00 3,74 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 1 23.7 5,134 2,00 10,27 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 1 23.9 1,669 2,00 3,34 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 1 23.10 1,894 2,00 3,79 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 1 23.28 2,218 2,00 4,44 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 10 11.7 2,309 2,00 4,62 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 10 11.8 2,215 2,00 4,43 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 10 11.39 0,246 2,00 0,49 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 11 11.4 1,089 2,00 2,18 



 

гр. Ловеч - 5500, ул. “Търговска” № 43, ет.7, тел. 068 603 962 

e-mail: ODZG_Lovech@mzh.government.bg, web: http://www.mzh.government.bg/ODZ-Lovech/ 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 11 11.5 1,131 2,00 2,26 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 12 11.39 1,554 2,00 3,11 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 13 100.13 0,806 2,00 1,61 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 13 100.19 0,128 2,00 0,26 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 13 100.20 0,261 2,00 0,52 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 13 100.21 0,218 2,00 0,44 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 13 100.22 0,237 2,00 0,47 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 13 100.23 0,453 2,00 0,91 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 13 100.24 1,003 2,00 2,01 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 13 100.25 1,029 2,00 2,06 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 13 100.26 0,401 2,00 0,80 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 13 100.29 0,674 2,00 1,35 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 14 115.3 0,251 2,00 0,50 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 14 115.4 0,411 2,00 0,82 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 14 115.5 0,460 2,00 0,92 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 14 115.6 0,463 2,00 0,93 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 14 115.8 1,343 2,00 2,69 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 14 115.10 1,000 2,00 2,00 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 14 115.14 2,553 2,00 5,11 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 14 115.18 1,008 2,00 2,02 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 14 115.20 1,263 2,00 2,53 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 14 115.21 2,425 2,00 4,85 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 14 115.23 1,243 2,00 2,49 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 14 115.25 0,916 2,00 1,83 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 14 115.27 1,303 2,00 2,61 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 14 115.28 1,316 2,00 2,63 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 14 115.33 0,965 2,00 1,93 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 15 96.30 0,720 2,00 1,44 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 15 96.32 1,513 2,00 3,03 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 15 96.33 1,135 2,00 2,27 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 15 96.35 0,841 2,00 1,68 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 15 96.36 1,089 2,00 2,18 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 15 96.49 0,198 2,00 0,40 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 15 97.1 0,636 2,00 1,27 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 15 97.11 0,926 2,00 1,85 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 15 97.29 1,286 2,00 2,57 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 16 101.34 0,655 2,00 1,31 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 16 101.36 0,832 2,00 1,66 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 16 101.37 0,626 2,00 1,25 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 16 101.38 0,107 2,00 0,21 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 17 101.5 2,347 2,00 4,69 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 17 101.7 3,338 2,00 6,68 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 17 101.8 3,056 2,00 6,11 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 17 101.9 3,141 2,00 6,28 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 17 101.10 3,053 2,00 6,11 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 17 101.18 0,822 2,00 1,64 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 17 101.24 2,025 4,00 8,10 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 17 101.26 7,764 2,00 15,53 



 

гр. Ловеч - 5500, ул. “Търговска” № 43, ет.7, тел. 068 603 962 

e-mail: ODZG_Lovech@mzh.government.bg, web: http://www.mzh.government.bg/ODZ-Lovech/ 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 17 101.27 1,140 2,00 2,28 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 17 101.32 1,450 2,00 2,90 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 18 99.9 1,812 2,00 3,62 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 18 99.10 1,633 2,00 3,27 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 18 99.12 1,362 2,00 2,72 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 18 99.25 1,079 2,00 2,16 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 18 99.26 0,932 2,00 1,86 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 19 94.7 3,295 2,00 6,59 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 19 94.9 0,459 2,00 0,92 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 19 94.12 0,785 2,00 1,57 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 19 94.19 1,715 2,00 3,43 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 19 94.22 0,500 2,00 1,00 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 19 94.23 0,500 2,00 1,00 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 19 94.32 0,464 2,00 0,93 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 19 94.45 3,446 2,00 6,89 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 19 94.46 2,845 2,00 5,69 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 19 94.47 0,249 2,00 0,50 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 2 23.13 2,221 2,00 4,44 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 20 71.26 0,397 2,00 0,79 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 20 71.27 0,500 2,00 1,00 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 20 71.28 0,446 2,00 0,89 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 20 71.29 0,250 2,00 0,50 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 20 71.31 0,349 2,00 0,70 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 20 71.32 0,500 2,00 1,00 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 20 71.33 0,500 2,00 1,00 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 20 71.34 0,575 2,00 1,15 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 20 71.40 0,500 2,00 1,00 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 21 48.32 1,435 2,00 2,87 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 21 48.33 1,002 2,00 2,00 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 21 48.36 1,562 2,00 3,12 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 21 48.37 3,857 2,00 7,71 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 21 48.38 1,485 2,00 2,97 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 21 48.39 1,494 2,00 2,99 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 21 48.41 0,255 2,00 0,51 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 21 48.54 0,479 2,00 0,96 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 21 48.58 0,716 2,00 1,43 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 21 48.61 0,687 2,00 1,37 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 21 48.65 1,129 2,00 2,26 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 21 48.73 6,062 2,00 12,12 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 22 47.17 0,406 2,00 0,81 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 22 47.18 0,350 2,00 0,70 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 22 47.19 0,305 2,00 0,61 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 22 47.20 0,731 2,00 1,46 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 22 47.26 1,508 2,00 3,02 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 22 47.29 0,498 2,00 1,00 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 22 47.31 0,441 2,00 0,88 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 22 47.33 1,886 2,00 3,77 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 22 47.57 1,123 2,00 2,25 



 

гр. Ловеч - 5500, ул. “Търговска” № 43, ет.7, тел. 068 603 962 

e-mail: ODZG_Lovech@mzh.government.bg, web: http://www.mzh.government.bg/ODZ-Lovech/ 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 23 24.4 0,618 2,00 1,24 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 23 24.5 2,404 2,00 4,81 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 23 48.43 0,862 2,00 1,72 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 23 48.45 0,738 2,00 1,48 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 23 48.47 0,268 2,00 0,54 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 23 48.70 2,331 2,00 4,66 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 24 17.2 0,826 2,00 1,65 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 24 17.10 46,954 2,00 93,91 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 3 23.20 0,907 2,00 1,81 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 3 23.30 0,824 2,00 1,65 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 31 75.7 2,944 2,00 5,89 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 31 75.8 3,415 2,00 6,83 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 31 75.11 0,743 2,00 1,49 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 32 75.1 1,643 2,00 3,29 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 32 75.5 0,364 2,00 0,73 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 32 75.6 0,201 2,00 0,40 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 33 75.3 1,050 2,00 2,10 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 33 75.4 0,596 2,00 1,19 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 34 155.14 0,174 2,00 0,35 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 34 155.15 0,822 2,00 1,64 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 34 155.16 0,760 2,00 1,52 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 34 155.17 1,346 2,00 2,69 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 34 155.18 1,294 2,00 2,59 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 34 155.20 3,360 2,00 6,72 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 34 155.27 0,483 2,00 0,97 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 35 155.61 2,099 2,00 4,20 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 35 155.62 0,712 2,00 1,42 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 36 54.7 0,941 2,00 1,88 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 36 54.10 2,451 2,00 4,90 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 36 54.11 1,134 2,00 2,27 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 36 54.14 1,841 2,00 3,68 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 38 25.8 0,524 2,00 1,05 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 4 50.7 1,170 2,00 2,34 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 4 50.8 1,234 2,00 2,47 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 4 50.11 1,847 2,00 3,69 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 4 50.14 0,163 2,00 0,33 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 4 50.15 2,713 2,00 5,43 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 4 50.18 1,448 2,00 2,90 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 4 50.19 2,291 2,00 4,58 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 4 50.22 3,363 2,00 6,73 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 4 50.23 4,113 2,00 8,23 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 4 50.24 2,602 2,00 5,20 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 4 50.27 1,004 2,00 2,01 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 4 50.28 1,021 2,00 2,04 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 4 50.29 0,902 2,00 1,80 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 4 50.30 0,293 2,00 0,59 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 44 48.6 1,098 2,00 2,20 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 44 48.26 0,199 2,00 0,40 



 

гр. Ловеч - 5500, ул. “Търговска” № 43, ет.7, тел. 068 603 962 

e-mail: ODZG_Lovech@mzh.government.bg, web: http://www.mzh.government.bg/ODZ-Lovech/ 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 44 48.31 0,525 2,00 1,05 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 44 48.66 0,185 2,00 0,37 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 45 47.35 1,555 2,00 3,11 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 45 47.37 1,322 2,00 2,64 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 45 47.40 1,804 4,00 7,22 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 45 47.41 4,149 4,00 16,60 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 45 47.42 0,997 4,00 3,99 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 46 44.17 0,698 2,00 1,40 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 46 44.18 0,700 2,00 1,40 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 46 44.25 0,750 2,00 1,50 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 46 44.26 0,501 2,00 1,00 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 47 50.3 0,265 2,00 0,53 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 47 50.9 0,674 2,00 1,35 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 47 50.10 0,737 2,00 1,47 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 47 50.16 0,687 2,00 1,37 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 47 50.17 0,252 2,00 0,50 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 47 50.21 0,195 2,00 0,39 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 48 52.5 0,272 2,00 0,54 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 48 52.7 0,419 2,00 0,84 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 48 52.11 0,273 2,00 0,55 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 48 52.20 0,130 2,00 0,26 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 48 52.21 0,291 2,00 0,58 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 48 52.22 0,194 2,00 0,39 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 48 52.23 0,191 2,00 0,38 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 49 100.5 1,981 2,00 3,96 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 49 100.48 0,515 2,00 1,03 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 5 25.28 0,500 2,00 1,00 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 5 25.29 0,800 2,00 1,60 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 5 25.30 0,799 2,00 1,60 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 5 25.33 7,946 2,00 15,89 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 5 25.34 2,095 2,00 4,19 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 5 25.49 0,121 2,00 0,24 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 50 100.40 1,663 2,00 3,33 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 50 100.41 0,769 2,00 1,54 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 50 100.43 0,875 2,00 1,75 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 50 100.44 0,449 2,00 0,90 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 50 100.45 0,324 2,00 0,65 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 51 114.7 0,147 2,00 0,29 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 51 114.9 0,729 2,00 1,46 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 52 113.12 0,266 2,00 0,53 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 53 117.16 0,696 2,00 1,39 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 53 117.17 0,325 2,00 0,65 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 53 117.18 0,217 2,00 0,43 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 53 117.19 0,185 2,00 0,37 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 53 117.20 0,240 2,00 0,48 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 53 117.60 1,000 2,00 2,00 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 53 117.61 0,277 2,00 0,55 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 53 118.1 1,067 2,00 2,13 



 

гр. Ловеч - 5500, ул. “Търговска” № 43, ет.7, тел. 068 603 962 

e-mail: ODZG_Lovech@mzh.government.bg, web: http://www.mzh.government.bg/ODZ-Lovech/ 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 53 118.2 0,225 2,00 0,45 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 53 118.54 0,681 2,00 1,36 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 54 181.17 11,558 2,00 23,12 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 54 181.19 0,539 2,00 1,08 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 54 181.20 1,172 2,00 2,34 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 54 181.21 0,677 4,00 2,71 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 55 48.11 0,671 2,00 1,34 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 55 48.13 0,306 2,00 0,61 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 55 48.20 0,154 2,00 0,31 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 6 25.2 7,644 2,00 15,29 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 6 25.3 1,703 2,00 3,41 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 6 25.4 2,999 2,00 6,00 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 6 25.5 2,762 2,00 5,52 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 6 25.6 4,961 2,00 9,92 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 6 25.10 2,575 2,00 5,15 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 6 25.11 1,650 2,00 3,30 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 6 25.21 0,743 2,00 1,49 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 6 25.23 0,990 2,00 1,98 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 6 25.24 0,160 2,00 0,32 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 6 25.25 0,188 2,00 0,38 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 6 25.57 1,795 2,00 3,59 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 6 25.61 9,927 2,00 19,85 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 63 121.2 0,886 2,00 1,77 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 63 121.3 0,144 2,00 0,29 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 63 121.5 0,237 2,00 0,47 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 63 121.6 0,236 2,00 0,47 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 63 121.7 0,146 2,00 0,29 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 64 121.9 0,123 2,00 0,25 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 64 121.10 0,209 2,00 0,42 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 64 121.11 0,402 2,00 0,80 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 64 121.12 0,571 2,00 1,14 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 64 121.13 0,184 2,00 0,37 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 64 121.14 0,171 2,00 0,34 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 65 121.27 0,702 2,00 1,40 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 66 121.54 0,580 2,00 1,16 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 66 121.57 0,484 2,00 0,97 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 67 121.28 0,636 2,00 1,27 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 67 121.29 0,940 2,00 1,88 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 67 121.31 0,471 2,00 0,94 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 67 121.79 0,456 2,00 0,91 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 68 119.3 0,426 2,00 0,85 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 68 119.14 1,464 2,00 2,93 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 68 119.15 0,154 2,00 0,31 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 69 119.25 0,149 2,00 0,30 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 69 119.35 2,130 2,00 4,26 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 7 48.14 1,143 2,00 2,29 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 7 48.15 4,020 2,00 8,04 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 7 48.19 3,687 2,00 7,37 



 

гр. Ловеч - 5500, ул. “Търговска” № 43, ет.7, тел. 068 603 962 

e-mail: ODZG_Lovech@mzh.government.bg, web: http://www.mzh.government.bg/ODZ-Lovech/ 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 7 48.21 6,572 2,00 13,14 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 7 48.27 4,484 2,00 8,97 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 7 48.67 5,506 2,00 11,01 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 7 48.71 1,795 2,00 3,59 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 70 114.22 0,581 2,00 1,16 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 70 114.23 0,147 2,00 0,29 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 70 114.24 0,830 2,00 1,66 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 70 114.25 1,547 2,00 3,09 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 70 114.27 0,924 2,00 1,85 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 71 116.2 1,443 2,00 2,89 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 71 116.4 0,420 2,00 0,84 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 71 116.6 1,487 2,00 2,97 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 71 116.7 0,286 2,00 0,57 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 71 116.8 0,367 2,00 0,73 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 71 116.10 0,495 2,00 0,99 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 71 116.11 1,358 2,00 2,72 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 72 84.7 0,824 2,00 1,65 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 72 84.9 0,247 2,00 0,49 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 72 84.10 1,782 2,00 3,56 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 73 149.44 0,133 2,00 0,27 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 73 149.46 0,516 2,00 1,03 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 73 149.48 1,023 2,00 2,05 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 73 149.51 0,515 2,00 1,03 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 73 149.60 0,109 2,00 0,22 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 73 149.61 0,361 2,00 0,72 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 73 149.64 1,673 2,00 3,35 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 74 150.8 0,941 2,00 1,88 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 74 150.11 0,356 2,00 0,71 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 74 150.12 0,958 2,00 1,92 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 74 150.13 1,922 2,00 3,84 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 74 150.16 1,306 4,00 5,22 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 74 150.17 0,113 2,00 0,23 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 74 150.19 0,999 2,00 2,00 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 74 150.20 0,300 2,00 0,60 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 74 150.23 1,016 2,00 2,03 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 74 150.25 1,246 2,00 2,49 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 74 150.29 1,770 2,00 3,54 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 74 150.32 2,884 2,00 5,77 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 74 150.33 1,146 2,00 2,29 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 74 150.34 1,157 2,00 2,31 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 74 150.35 0,670 2,00 1,34 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 74 150.36 1,383 2,00 2,77 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 74 150.37 1,191 2,00 2,38 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 74 150.38 1,048 2,00 2,10 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 74 150.39 1,267 2,00 2,53 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 74 150.40 1,035 2,00 2,07 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 74 150.50 0,400 2,00 0,80 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 74 150.55 0,150 2,00 0,30 



 

гр. Ловеч - 5500, ул. “Търговска” № 43, ет.7, тел. 068 603 962 

e-mail: ODZG_Lovech@mzh.government.bg, web: http://www.mzh.government.bg/ODZ-Lovech/ 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 74 150.56 0,141 2,00 0,28 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 74 150.59 0,960 2,00 1,92 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 74 151.16 0,119 2,00 0,24 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 74 152.14 0,638 2,00 1,28 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 74 152.16 0,698 2,00 1,40 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 74 152.17 0,250 2,00 0,50 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 74 152.18 1,000 2,00 2,00 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 74 152.19 0,970 2,00 1,94 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 74 152.23 0,110 2,00 0,22 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 74 152.41 1,500 2,00 3,00 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 74 152.44 0,700 2,00 1,40 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 74 152.45 0,811 2,00 1,62 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 74 152.46 0,114 2,00 0,23 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 74 152.52 1,022 2,00 2,04 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 74 152.53 0,563 2,00 1,13 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 74 152.58 0,747 2,00 1,49 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 75 152.26 0,191 2,00 0,38 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 76 149.53 0,270 2,00 0,54 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 76 149.54 0,646 2,00 1,29 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 78 122.12 1,600 2,00 3,20 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 78 122.13 0,722 2,00 1,44 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 78 122.14 0,872 2,00 1,74 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 78 122.15 0,690 2,00 1,38 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 8 11.31 3,720 2,00 7,44 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 8 11.32 0,279 2,00 0,56 

ЦВЕТОМИРА МИХАЛОВА ПЕЧЕВА 9 11.42 4,876 2,00 9,75 

Общо за производителя     469,681   961,28 

 

III. Лицата по т. I, на които са определени площи по т. II  внасят по сметка за чужди 

средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за землището в 

едномесечен срок от публикуване на настоящата заповед.  

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Ловеч: 

Банка: ЦКБ АД клон Ловеч 

Банкова сметка (IBAN): BG36 CECB 9790 33B3 9506 00 

Банков код (BIC): CECBBGSF 

IV. На основание чл. 37ж, ал. 12, във връзка с приложението на чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, 

за ползвател, който не е заплатил сумите за ползваните земи, разпределени по  реда на 

чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на областната 

дирекция "Земеделие" издава заповед за заплащане на трикратния размер на средното 

годишно рентно плащане за землището.  

В 7-дневен срок от получаване на заповедта ползвателите превеждат сумите по сметка 

на съответната областна дирекция "Земеделие".  
V. На основание чл. 37ж, ал. 11 във връзка с чл. 37в, ал. 5 и 6 от ЗСПЗЗ, настоящата 
заповед да се обяви в кметството на с. Терзийско и в сградата на Общинска служба по 
земеделие гр.Троян и да се публикува на интернет страниците на съответната община и 
Областна дирекция „Земеделие” Ловеч. 
Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба по 

земеделие Троян. 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за 

сведение и изпълнение. 



 

гр. Ловеч - 5500, ул. “Търговска” № 43, ет.7, тел. 068 603 962 

e-mail: ODZG_Lovech@mzh.government.bg, web: http://www.mzh.government.bg/ODZ-Lovech/ 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния 

кодекс. Обжалването на заповедта не спира нейното изпълнение.  

VI. Неразделна част от настоящата заповед са: 

1. Декларации на собствениците и/или ползвателите по чл. 37ж, ал. 8 от ЗСПЗЗ.  

2. Споразумението по т. I.  

 

 

 

 ДИЯНА РУСКОВА  /П/ 

Директор на ОД”Земеделие” Ловеч 

 


